

נור אהרן

פרשת
שופטים

כניסת השבת: י"ם: 18:36 מרכז: 18:57 נא לשמור על קדושת הגליון. אין לקרוא בשעת התפילה או קריאת התורה

עורך: ראם בן טוב

בוא נראה אותך שופט את... עצמך!

נשרים, חלזונות... ואפילו היערות, העצים, הפרחים... בעצם כל היקום יקבל עוד מנת חיים והכל למען האומה הישראלית! מדוע זה כך? כי אנחנו בסיני חתמנו על חוזה שנקרא - אחריות! כל מה שנמצא פה הוא **אמצעי** להעניק תמיכה ועזרה לחבר'ה שלקחו על עצמם את המטרה של "נקדישך ונעריצך".

"עם הנצח! אשריכם ואשרי חלקכם שכל העולם נשפט עבורכם!" מזכיר לנו חודש אלול, אלא מה, כדי לשכנע את צוות הסגורים בדיון השמימי שמשתלם לו להשקיע בנו עוד שנה, עלינו לקחת בחשבון דבר אחד: כדי להישאר במרכז עלינו לקחת אחריות! וכולנו יודעים שבלי שופטים ושוטרים העסק לא יעבוד, והבלגן יחגוג.

מי הם אותם "שופטים ושוטרים" שכל כך בונים עליהם? הנה ההסבר, לא לקום...

השופט שהתמנה "לעליון" זה אחד שיודע להתעלות...

"שופטים ושוטרים תתן לך בכל שעריך!" ברובד הפשוט יש כאן ציווי למנות שופטים ושוטרים בכל עיר ועיר. אבל בעומק - המטרה היא שיהיה לך מוסד שיפוט

אישי, שבו אתה, אתה, השופט והשוטר. כולנו, מבאר מורנו ורבנו הרב **יוסף מרקוביץ שליט"א** נמצאים בכל רגע בחיינו במצב של יציאה וכניסה! כל שלב בחיינו הוא כניסה ליעד חדש, יעד בו אנחנו אמורים לקדש את שמו בעולם! על זה נאמר "בכל שעריך!" בכל יום אתה עובר בשערים, אם זה שערי המשרד בבוקר או הפלאפל של מירו בצהריים או בשער



הפלדלת של הבית בערב, אלא מה? לפני שאתה יוצא ונכנס בשערים תכניס איתך את השופטים והשוטרים! במילים אחרות תכניס את שיקול הדעת - כל מעשה צריך לעבור בפניו של מחשבה! אנחנו מכירים את ההרגשה הזו של - אוף שוב נפלת/זייפת/טעייתי ואז מנסים להחזיר את הגלגל אחורה ולנסות להבין איפה טעינו מהו השורש לכל הנפילות? "זה לחץ חברתי, כבוד הרב!" התשובה היא לא! "זה התאווה של ההוא איך קוראים לו? סמך משהו..." התשובה היא עדיין לא! השורש ל- 98% מהטעויות שלנו נובעות מדבר אחד, כך מסביר הרב: חוסר חשיבה! ברגע שאנחנו מנסים לחשוב - מגיע "החבר הותיק" מיסטר יצר הרע ומסיח את דעתנו! הברנש הזה לא מגיע בתור איזה מאפינר וגם לא בתור הבריון של השכונה, לא ולא! הוא מתחיל בקטן נא להכיר: את הטיפוס שלא מתייאש עד שהוא ישיג את מטרתו, איך הוא עושה את זה? בזו... בזו... לא נעים אבל חייב להכיר...

כשהובו והנמר התערבו מי יצליח להוציא את הפיל מהחדר... ברגע שאדם שוקל את מעשיו וחושב רגע על מה שהוא הולך לעשות - 90% מההצלחה כבר נמצאת לו בכיס, את זה יודע טוב מאוד גם היצר הרע ואז הוא לובש את התחפושת האהובה עליו לא, זה לא אריה לא שועל ואפילו לא חתול שעובר לידך ברחוב החשוך בגלל איזה מטורלל

האם לוחמי צדק צודקים?

אנחנו נתקלים בהם לא פעם ביומיום שלנו - 'לוחמי צדק' כך הם מגדירים את עצמם והם אכן נלחמים למען הצדק והיושר בכל כוחם.

גם מיקי טייב ורובי מעתוק החברים הותיקים בוועד העובדים של חברת S.B.I אלקטרוניקה, מגדירים את עצמם ככאלו שלא מוכנים לסבול שום עוול שעושים למישהו, "בגנים שלנו זורם צדק!" אין כזה דבר שיעשו פה דברים שנוגדים את עקרונות 'אירגון ועד העובדים' המכונה 'הועד'! כאשר רצתה ההנהלה לקצץ בשכרם של העובדים הם נעמדו בחזית כמו נמרים ונלחמו בכל הכח בגזירה עד שהובילו לביטולה.

גם מחוץ לכותלי המעל הם נלחמים למען הצדק, ולא מפספסים שום הפגנה למען החלשים והמסכנים.

יפה מאוד, כל-הכבוד, אבל בואו נבחן באמת את אמות היושר והצדק של 'לוחמי-הצדק'. כאשר ערך רובי קניות לשיבת הוועד החודשית התברר לו לאחר שעבר על חשבונית הקנייה כי הקופאית שכחה להעביר בקופה את ארנו הקוקה-קולה, והוא לחש כבדרך אגב "נו הרווחנו 40

שקל" היה נדמה לו שאף אחד לא שמע אבל מסתבר ששמעו, הדתי שבחבורה שעיין בספר קטן תוך כדי ארוחת הבוקר, שמע גם שמע "מה זאת אומרת הרווחת? הרי אתה לוחם למען הצדק וההגינות? אז איך אתה יכול להשתמש בדבר שלא שילמת עליו?" רובי היה מופתע לרגע אבל מייד התעשת "באמת הם ירגישו את זה שם בשופרסל עם כל המיליארדים שהם

מרוויחים עלינו?" שמעון חיך לרגע והתקרב אליו, אתה חייב לשמוע משהו חשוב שלמדתי בדיוק השבוע. פרשת שופטים ראש חודש אלול תש"פ, בואו נצטרף לרובי ושמעון, ונצא לדרך...

לא צריך להזמין מטרה היא כבר נמצאת פה...

"שופטים ושוטרים תתן לך!" כך פותחת הפרשה שלנו, כן גם אתה רובי מעתוק ומיקי טייב וכל אחד מאיתנו הוא שופט ושומר, לא, אין צורך בפטיש וגלימה שחורה ואפילו לא באזיקים ומכשיר קשר, אנחנו השופטים והשוטרים של עצמנו, יש תרי"ג עקרונות בספר הוראות היצרן, אלא מה? לפעמים יש מישהו שמנסה למכור לך עקרונות אחרים או לעצב לך את העקרון לפי הנוחות שלך, וכאן נכנס לתמונה מוסד שיפוט חדש, מסביר שמעון, כאן אתה הוא השופט של עצמך "לך"...

לך תספר לסעודים ולפרואנים שהם פה - בשבילך!...

יום הדין הגדול, היום בו נפרסים כל הקלפים, הוא היום בו מעניק לנו בורא עולם כרטיס כניסה לתוך פלנטה אחרת כזו שמיועדת לאומה המקבלת אחריות! היקום הולך לכות עבוד שנה של חיים, של חידוש הבריאה, אבל יש פה חלוקת התפקידים ברורה לקראת תשפ"א, יש את נבחרת העל של מייצגי האמת בעולמנו! ויש את כל המסביב, זה כולל את הסינים, והצ'צ'נים, הסקנדינבים והסעודים... צ'יטות, ברדלסים,

אתה קם לסליחות, אבל מה עם אלה שעדיין מתחת לשמיכות??

יש אנשים שהולכים ברחוב עם רצון אדיר להתקרב לאמת, אבל גם פה צריך להיות עיריני ולא ליפול לבורות שבדרך, "שושי, החודש הזה לאור המצב אני קם יום יום לסליחות..." נו, איך עושים זאת? היא שואלת, כך לקום מוקדם? אל תבנה עלי, כי בשעות האלו אני במשא ומתן חזק עם הכרית והשמיכה... מה עושה ה"צדיק"? הוא לוקח את הבוקסה החדשה ומכוון אותה ל- 4:15 לפנות בוקר, ואז זה מתחיל "אאאאדון הסליחות בוחן לבבות..." בוקע הקול ומעיר את הילדים של השכנים, הוא מזנק מהמיטה כמו נמר, הוא פותח דלתות וסוגר ארונות, ואז מגיע לסליחות וחושב בליבו 'אין עלי! אין...' לך תספר לו שחצי בניין עצבני... תינוקות קפצו להם מהמיטות ביחד עם הצדיק של הבנין, אשתו יום שלם בעבודה רואה כוכבים, אבל הבנאדם בטוח שהוא כרגע קיבל כרטיס V.I.P לשורה הראשונה בגן-עדן...

אבל האמת היא שאף אחד לא מבקש ממך לקום על חשבון השני... זה נקרא אני לדודי! שאתה נותן את כל האני, את כל הרצונות שלך, ומעביר זאת לרצון ה', שופטים ושוטרים! תשפוט, תחשוב מה באמת ה' רוצה ממני כעת, אתה רוצה לקום? חזק וברוך, יש דרכים... תקח אוזניות, תכוון בקבוק מים קרים שישפך עליך - אשריך, אני לדודי... תמליך את חברך... יופי, שלב הבא - תמליך אותי!...

שום תשים עליך מלך תש"פ...

נאמר בפרשה "שום תשים עליך מלך" ברובד הפשוט המטרה היא לשים עלינו מלך, אלא מה - לא ככל הגוים... זה מלך עם דרישות גבוהות, אמנם אתה כרגע על כס המלוכה אבל יש הוראות ברורות... לא ירבה לו זהב... הוא צריך ללכת עם ספר תורה שהוא כתב ולקחת אותו איתו לכל מקום... כן כן, גם לקבינט הקורונה, וגם לפגישה עם שר החוץ הצרפתי, זה מלך! ובעומק? מצפים ממך שתשים על עצמך אתה - מלך! איך - תתחיל להמליך! אנחנו עם שהתורה מזהירה אותנו לא לסטות מהמסלול המלכותי, לא הולכים למנחשים והמעוננים לקוראים בקפה ובשוקו, לא כי זה לא אמיתי, אומר הרמב"ן: כמו עינינו ראינו איך הם פוגעים בול! אלא מה? למרות שהוא יודע אם השנה יכאב לך הגב או תגדל לך הבטן, זה אמת אומר הרמב"ן, אבל אתה מצווה לא ללכת מסיבה אחרת! יודע למה? התשובה היא אחת - כי זה לא מתאים!! לך יש קשר ישיר עם הבורא, תפנה אליו, תמליך אותו - תראה לעולם שאתה יודע שכך מתנהל העולם... עולם של שיחה... שיחה בינך לבין מלך העולם, התפילה שלך מכריזה לעולם "אבא פה, והוא מעוניין איתי בקשר ישיר!!" לפני שאתה פונה לשדות זרים - שופטים ושוטרים תתן לך!!! תחשוב, תשפוט, תשקול ותקבל במתנה את ההמשך - ודודי לי. שנזכה!

שבת שלום
רן אהרן בן ישעיה

שחילב במנורות של רחוב מגוריק, התחפושית האהובה עליו היא ... זבוב, כדי להוציא אדם מהכלים לא צריך לבוא עם כלי נשק לא קונבנציונליים, האדם יוצא מכליו דווקא מהדברים הקטנים והמרגיזים וכך פועלת לה שיטת ההתשה של הזבוב המרגיז... אתה בא לכתוב איזה חידוש מעניין - טראח, הוא מתיישב לך בדיוק בשורה שאתה בא לכתוב... זוז מפה... טוב הוא זז, אבל הפעם לא? התשובה - לאזור האף שלך... וואי וואי נודניק, זוז... הוא מקשיב לך, והפעם למקום הכי מציק, על שיפוע האוזן... ומשם הקרוסלה מתחילה... אתה לוקח סמרטוט ומתקרב לאט, ואז טראח! פספסת אותו בסנטימטר אבל עשית נזק של קילומטר עם הספגטי והרוטב וכוס הקולה שמקשטים עכשיו את כל הקירות מסביבך, וואי וואי, עכשיו כבר הסתבכת עם האשה... אתה מביא את הפנטסטיק, ואז... בזוית העין אתה קולט אותו מסתבך עם עצמו בגברשת הלידים שבזוזת עליה את כל מענק הקורונה, הפעם - זה סופי, אתה מודיע לו, שלוש ארבע ו... החיסול הוכתר בהצלחה, יש... אבל יחד איתו חוסלה גם הגברשת של ה-800 ש"ח לא תצא מדעתך?! כך הוא יצר הרע! הוא יסיח את דעתך, רק אל תחשוב! כל היום הראש עסוק - שיחות שלא נענו, הודעות, סיפורים, כאילו הרב עובדיה והרב אלישיב היו פחות עסוקים ממך, אז למה להם לא גירד הגוף מלהביט כל דקה בפלאפון... מעוניין לשמוע על תכנית מילוט תש"פ? תתחמק, תטפס להר! "מי יעלה בהר ה'?" התשובה: בר לבב! איך עושים זאת? ומהם הכלים? התשובה: מאויבי תחכמי, נסביר!

גם אתה תהיה נודניק - בחובן החיובי...

תלמד ממנו, כשהוא רוצה משהו הוא לא מתייאש! גם לך אומר ה': "בני, יש לך פה מטרה, והיא: לקדש את שמי בעולם! גם כשלא תמיד הכל 'זורם'... אל תתייאש! כן גם אחרי 60 פעם שנפלת" איך לוכדי הזבובים המומחים סוגרים ענין? תבוא לו בשקט בשקט, תחשוב... ובמחאת כף נגמר הסיפור... חשיבה!! שופטים ושוטרים תתן לך בכל שעריך, תהיה אתה השופט - תשקול כל מעשה איך אני יכול להתחמק מהשקר... הא, נפלתי אמתול... יופי בשביל זה יש לי את חודש אלול אומר ה', בוא ניכנס להילוך שבו אנחנו הולכים לתקן ת'עניינים... אל תנחת לראש השנה עם מחשבות כל היום על הקורונה... די, תבין אומר ה', אין מיקרון פה בעולם שאין לו כתובת... תבין שכל התמונה יכולה להשתנות, 'כבולעו כך פולטו' אני מחצתי ואני ארפא אני אמית ואני אחיה ואין מידי מציל... ואתה? תהיה נודניק, תגדנד לאבא, תאמר לעצמך 'וכי אנחנו הדור הראשון שחוה ניסיון? וכי יש למישהו פה ספק שה' לא מספיק מפעיל את שיקול הדעת... השלם בשלמותו, מלך הרחמים עושה פה הכל לטובתנו...סבא שלי לא יצא לעולם מהכלים, וגם אני למרות הלחץ והמירוץ שאני חי בו אני אצליח.

אלול ראשי תיבות אני לדודי ודודי לי - נסביר!

סיפור השבוע

בזכות הצדקה

אשתי הוא אומר לי "תשמע שלוש ילדים בלי בוסטרים כל אחד 750 שקל כפול שלוש ושמונה נקודות בלי לדבר על מעל המותר ושאתם בלי חגורות" הוא מתחיל לכתוב ואני בלחץ רק שלא יראה גם את התינוק. אני אומר בסדר תרשום דו"ח ונגמור עם זה. ואז אומר לי תשמע אני רואה שכבר חמש שנים אין לך דו"ח אני יוותר לך על שתיים אבל תצטרך לשלם על אחד 750 שקל. אמרתי לעצמי תודה לה' לפחות לא 2250. השוטר בא להתחיל לרשום דו"ח ואז מתחרט ומגיע אלי ואמר לי תשמע לא "בא לי" לתת לך דו"ח קח את הרישיונות וסע. רק תקנה בוסטרים זה לא הרבה כסף 30 שקל זה יותר זול מ2250 יאללה סע... היינו המומים... פשוט רואים בחוש איך הצדקה הצילה אותנו כי אין שום סיכוי שהוא סתם יוותר. איך ה' מסובב את העולם...

מספר ברק: בשבוע שעבר נסענו כל בני המשפחה לצימר בצפת. אלא מה, המוסכניק לא המליץ לנו לעלות עם רכב כמו שלנו את העליות של הגליל... אז החלטנו שלפחות ניסע עד התחנה הקרובה, 10 דקות נסיעה, נחנה שם את הרכב ונעלה לאוטובוס שיקח אותנו לצימר, אלא מה... משפחתנו מונה תשעה נפשות פלוס תינוק, ונסענו ברכב של שמונה מקומות, ללא בוסטרים וכיסא תינוק... נו נו, 10 דקות נסיעה, כולנו "אוחזים חזק", שכנעתי את אשתי "מה כבר יכול לקרות"... נכון, אני מודה, טעיתי, אך בואו ותשמעו את ההמשך... כשהגענו לתחנה - שניה לפני שנכנסנו לחניה - עוצר ליד הרכב שלנו אופנוע משטרה ומסמן לנו לעצור. באותו רגע הבטחנו 100 שקל לצדקה אם נצא בלי קנס ובלי נקודות, (מה שהיה נראה מופרך לחלוטין...)

השוטר יורד מהאופנוע ומגיע אלינו ומבקש לפתוח את החלון האחורי, פתחנו והוא התחיל לספור כמה ילדים בלי בוסטרים, יצא שלוש. ברוך ה' הוא לא ראה את התינוק (בן חודשיים) שהיה במושב האחורי על

להצלחת מור אבי שמואל דוד בן שמחה ומרת אמי זהבה בת אסתר

לע"נ נעימה בת רוזה

לרפואת חיים בן תמר

לתרומות, הקדשות, לקבלת העלון במייל וכן לחלוקה באזור המגורים: 052-7680962 neraharon1@gmail.com
לשמיעת שיעורי מורנו הרב מרקוביץ חייגו לקול הלשון - 03-6171111 ובזיהוי קולי לומר את שם הרב
וכן לשמיעת שיעורי הרב רן אהרן בן ישעיה (קול הלשון) חייגו 073-3211786 שלוחה 11